
 

Přehled funkcí 

Po vložení jednotlivých vozidel vozového parku do platformy RIO je možné využívat následující funkce 
MAN Essential: 

• Vyhledání adresy 
• Identifikace vozidla 
• Aktuální poloha vozidla každých 15 minut 
• Jednoduchá jízdní historie až 10 dní zpětně 
• Identifikace řidiče  
• Analýza využití na úrovni jednotlivých vozidel 

o Kilometrový výkon 
o Průměrná spotřeba paliva 
o Spotřeba za jízdy 
o Spotřeba při stání 

§ Průměrná rychlost jízdy 
§ Průměrná celková tažená hmotnost 

o Doba jízdy 
§ Prostoj 
§ Doba provozu motoru 

 

Všeobecné informace 

Základní balíček RIO sestává z kategorií 

• Sledování vozového parku RIO: Vstup do určování polohy 

• Analýza využití RIO: jednoduchá analýza výkonu 

• Správa vozového parku 

• Přístup k aplikaci Marketplace  

RIO Essentials je základním balíčkem, který je uživateli zpřístupněn zdarma při registraci na platformě RIO. 
Shrnuje důležité základní prvky různých služeb RIO pro snadný začátek a je základem pro další služby a funkce 
RIO. Další služby RIO a MAN je možné objednat za poplatek v aplikaci Marketplace.  

 

Technické předpoklady 

Chcete-li využívat službu RIO Essentials, musí být Vaše vozidla vybavena následujícím způsobem: 

- Použití RIO Boxu (jeho zpřístupnění není součástí VOP služeb) 
- TBM2 vč.objednání služby MAN Bridge v aplikaci MAN Marketplace 

Chcete-li využívat službu RIO Essentials, musí být pracoviště vybaveno následujícím způsobem: 

Popis funkce RIO Essentials 



 

- Použití terminálu s přístupem na internet, např. počítač (není součástí nabídky RIO) s operačním systémem 
Windows 7 nebo novějším  

- Internetový prohlížeč (Chrome verze 59.0 nebo novější, Firefox verze 54.0 nebo novější) 

 
 


